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pŘeHleo úoruů o sTUDENTovl

Místo nar, Prostějov

o Léta studia

Ak. rok Obor/Kombinace

2013114 5103T065
2014115 5103T065

2015116 5103T065

2016117 5,t03T065

2017l18 5103T065

2o18l19 5103T065

Typ Forma

M Prezenění

M Prezenční

M Prezenóní

M Prezenční

M Prezenční
M Prezenční

Datum
Místo zápisu

Olomout 27.08.2013

Olomout 0,1 .09.2014

Olomout 01.09.20,15

Olomour 0'1.09.2016

Olomou< 0í .09.2017

Olomout 01.09.20í 8

o přerušení

přerušeno přerušeno Datum
od do nástupu

Datum
ukončení

31.08.2014
31.08.2015

31.08.2016

31.08.2017

31.08.2018

Typ
uko

99

99

99

99

99

O Léta studia po aprobacích

Akad.
rok obor Aprob.

Plán. Dosaž.
Et. Rok Kr. kredity kre.dity

Uznané Kr. uzn. Prům, P. uzn.
kredity jinak uzn. př. př. PrŮměr

2013114

2014115

2015l16
2016117

2017l18
2018l19

LEF/5103T065tcz VŠL
LEF/5103T06513z VŠL
LEF/s103T065112 VŠL
LEF/5103T065tcz VŠL
LEFis103T065lcz VŠL
LEF/s103T065tcz VŠL

1 1A
1 2 A
1 3A
1 4 A
1 5A
1 6A

62 58

61 61

58 58

63 93
64 64

60 14

0

0

0

0

0

0

Plán. Dosaž. Uznané
kredity kredity kredity Průměr

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,86 vážený

2,11vážený

1,32vážený
1,12vážený
1,22vážený

0,00 vážený

O Aprobace po etapách

Etapa Obor Aprobace Limit

1 LEF/51o3T065/cZ VŠL

o Kredity po ročnících

368 318 0 1,59 vážený

Ak. rok Ročník Plán. kredity Dosaž. kredity Uznané kredity Průměr Celk.prŮm. do roku bez LS Celk.prům. do roku

360

2013l14

2014115

2015l16

2016l17

2017l18

2018119

1

2

3

4

5

6

62 58

61 61

58 58

63 63

64 64

60 14

O Celkové výsledky studia
plánované Dosažené uznané získané
kreditv kredifu kreditv kreditv

o Doba studia v letech

Standardní Max.
délka délka

0

0

0

0

0

0

Průměr
váženÝ

1,86 vážený

2,11 vážený

1,32 vážený

1,12 vážený

1,22 vážený

0,00 vážený

1,82

2,12

1,90

1,68

1,59

1,59

1,86

1,98

1,77

1,64

1,59

1,59

Počet ZbWá
odstudovanÝch let

368 318 0 318 1,59

O Stav plnění bloků aktuálního segmentu stud'ljního programu

Obor Aprobace Název

5,4 03,6

Min, Min.poč. Získ.
Statut kred. předm. kred.

LEF/51o3To65/cz VŠL

LEF/5103T065/cZ VŠL

Povinné předměty
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